
Graduatoria ad Esaurimento Sostegno scuola secondaria:  - SCUOLA PRIMO GRADO
Prov
incia
Cod

a

Fas
cia

Ambito
Discipl. Spec. Identif. Pos.

Grad. Cognome Nome Data
Nascita

Prv
Nasc

ita

Punt.
Serv.
Preg.

Punt.
Prec.

Punt.
Abil.

Punt.
Serv.

Punt.
Tit.

Punt
. Art.

Punt.
Totale

N.
Figli

Serv.
senza
demer.

Sup. Anno
Ins.

Anno
Trasf. DM21 Data Prod.

Graduatoria CAUSALE

IM 3 AD00 M BR/27503 0 ILIADE ANGELA 14/01/1964 BR 61 0 42 24 5 0 132 1 X S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 2815/09
IM 3 AD00 M ME/36048 0 BIS DE LUCA VALENTINA 13/05/1975 ME 82 0 18 24 6 0 130 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 2818/09
IM 3 AD00 M IM/21839 1 ROMAGNA MARIA CRISTINA 05/03/1966 IM 82 0 12 24 9 0 127 1 S 2002 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23664 2 FESTA ANNA 02/02/1966 AV 24 0 41 24 12 0 101 0 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/22976 3 FLORA PAOLO 09/10/1975 IM 27 0 42 24 6 0 99 0 X S 2005 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/22960 4 AMORETTI MICHELA 17/07/1972 IM 24 0 41 24 6 0 95 0 S 2005 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/22991 5 POTESTIO VINCENZO 02/03/1974 PA 56 0 14 24 0 0 94 0 S 2005 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23585 6 SERRAINO NICOLAMARCO 01/06/1965 PA 48 0 13 24 4 0 89 0 X S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23460 7 DI PAOLA BARBARA 30/10/1969 IM 34 0 42 12 0 0 88 0 X S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23487 8 MANDOLINI LUIGI 14/10/1978 AN 8 0 42 28 9 0 87 0 X S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23642 9 PICCHIONI MASSIMILIANO 27/06/1967 NA 39 0 16 24 2 0 81 0 N 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23477 10 LUCA CRISTINA 05/10/1975 UD 27 0 18 24 7 0 76 0 N 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23550 11 PANSINI MARGHERITA 31/10/1975 BA 4 0 42 24 6 0 76 1 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23678 12 COSSU ROBERTO 13/10/1960 IM 12 0 40 24 0 0 76 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M CL/29770 12 BIS TARDANICO GIUSEPPINA 16/11/1979 CL 0 0 42 24 9 0 75 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3334/09
IM 3 AD00 M IM/23456 13 DE VITO FILOMENA 25/02/1976 AV 0 0 42 24 6 0 72 1 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M CT/67802 13 BIS SCUTO SIMONA 06/11/1977 CT 0 0 42 24 6 0 72 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3333/09
IM 3 AD00 M IM/23666 14 GASPARRE MICHELA 23/02/1969 PV 28 0 12 24 3 0 67 2 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23385 15 ACCARDI FABIO ARNALDO ETTO28/02/1969 CL 42 0 14 0 8 0 64 2 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23662 16 SAITTA PIETRO MARCO 15/09/1974 CT 14 0 18 24 3 0 59 1 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23653 17 CASTANO CRISTIANA 08/04/1973 ME 7 0 41 0 10 0 58 0 N 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23485 18 LI CALZI EMANUELE 26/11/1964 EN 8 0 42 0 6 0 56 0 X S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/22979 19 GASTALDO SILVIA 18/04/1969 GE 0 0 18 18 9 0 45 0 S 2005 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23635 20 ZECCA ANTONELLA 01/07/1967 TA 30 0 14 0 0 0 44 1 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 M CT/54680 20 BIS QUATTROCCHI GILDA SIMONA 02/10/1972 CT 12 0 15 0 13 0 40 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3332/09
IM 3 AD00 M IM/23465 21 CALI' HELEN 03/07/1975 IM 0 0 17 18 0 0 35 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M SA/43081 21 BIS TSESMELIS BARBARA 31/05/1969 SA 11 0 15 0 9 0 35 2 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3334/09
IM 3 AD00 M IM/23689 22 MARTIRE MARIA FRANCESCA 12/07/1971 CS 0 0 17 0 15 0 32 2 S 2007 0 D 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23524 23 FARAVELLI ELENA 05/02/1974 PV 3 0 18 0 10 0 31 0 X S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/22304 24 MACHNER ELZBIETA 05/11/1953 EE 3 0 17 0 9 0 29 1 S 2003 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23536 25 PRISCO FABRIZIO 20/05/1978 SA 0 0 18 0 9 0 27 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M CT/66351 25 BIS BARBARO ANNA PAOLA 26/07/1978 CT 0 0 18 0 9 0 27 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3321/09
IM 3 AD00 M IM/23684 26 CANNIZZARO FABIO 25/02/1968 PA 5 0 11 0 10 0 26 0 X S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/22298 27 ALESSIO EMANUELA 17/03/1976 SV 3 0 18 0 3 0 24 0 N 2003 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23667 28 DURANTE DOMENICO 15/04/1974 SA 3 0 17 0 3 0 23 0 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23430 29 BARONI MICOL 17/04/1979 IM 0 0 17 4 0 0 21 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23469 30 FICHERA GABRIELLA 20/08/1977 CT 2 0 18 0 0 0 20 1 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 M IM/23482 31 LEPORE PAOLA 24/08/1973 MI 0 0 16 0 3 0 19 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 M RE/24852 31 BIS ACITO ROSANNA 21/05/1973 SA 0 0 15 0 3 0 18 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3321/09
IM 3 AD00 M PA/72838 31 TER BUSACCA NINO 14/06/1968 ME 0 0 18 0 0 0 18 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3324/09
IM 3 AD00 M IM/23460 32 DI PAOLA BARBARA 30/10/1969 IM 0 0 0 0 0 0 0 0 X S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N BR/27503 0 ILIADE ANGELA 14/01/1964 BR 61 0 42 24 5 0 132 1 X S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 2815/09
IM 3 AD00 N ME/36048 0 BIS DE LUCA VALENTINA 13/05/1975 ME 82 0 18 24 6 0 130 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 2818/09
IM 3 AD00 N IM/21839 1 ROMAGNA MARIA CRISTINA 05/03/1966 IM 82 0 12 24 9 0 127 1 S 2002 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23664 2 FESTA ANNA 02/02/1966 AV 24 0 41 24 12 0 101 0 S 2007 2007 11/08/2009
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IM 3 AD00 N IM/22976 3 FLORA PAOLO 09/10/1975 IM 27 0 42 24 6 0 99 0 X S 2005 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/22960 4 AMORETTI MICHELA 17/07/1972 IM 24 0 41 24 6 0 95 0 S 2005 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/22991 5 POTESTIO VINCENZO 02/03/1974 PA 56 0 14 24 0 0 94 0 S 2005 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23585 6 SERRAINO NICOLAMARCO 01/06/1965 PA 48 0 13 24 4 0 89 0 X S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23460 7 DI PAOLA BARBARA 30/10/1969 IM 34 0 42 12 0 0 88 0 X S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23487 8 MANDOLINI LUIGI 14/10/1978 AN 8 0 42 28 9 0 87 0 X S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23642 9 PICCHIONI MASSIMILIANO 27/06/1967 NA 39 0 16 24 2 0 81 0 N 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23477 10 LUCA CRISTINA 05/10/1975 UD 27 0 18 24 7 0 76 0 N 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23550 11 PANSINI MARGHERITA 31/10/1975 BA 4 0 42 24 6 0 76 1 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23678 12 COSSU ROBERTO 13/10/1960 IM 12 0 40 24 0 0 76 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N CL/29770 12 BIS TARDANICO GIUSEPPINA 16/11/1979 CL 0 0 42 24 9 0 75 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3334/09
IM 3 AD00 N IM/23456 13 DE VITO FILOMENA 25/02/1976 AV 0 0 42 24 6 0 72 1 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N CT/67802 13 BIS SCUTO SIMONA 06/11/1977 CT 0 0 42 24 6 0 72 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3333/09
IM 3 AD00 N IM/23666 14 GASPARRE MICHELA 23/02/1969 PV 28 0 12 24 3 0 67 2 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23385 15 ACCARDI FABIO ARNALDO ETTO28/02/1969 CL 42 0 14 0 8 0 64 2 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23662 16 SAITTA PIETRO MARCO 15/09/1974 CT 14 0 18 24 3 0 59 1 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23653 17 CASTANO CRISTIANA 08/04/1973 ME 7 0 41 0 10 0 58 0 N 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23485 18 LI CALZI EMANUELE 26/11/1964 EN 8 0 42 0 6 0 56 0 X S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/22979 19 GASTALDO SILVIA 18/04/1969 GE 0 0 18 18 9 0 45 0 S 2005 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23635 20 ZECCA ANTONELLA 01/07/1967 TA 30 0 14 0 0 0 44 1 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 N CT/54680 20 BIS QUATTROCCHI GILDA SIMONA 02/10/1972 CT 12 0 15 0 13 0 40 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3332/09
IM 3 AD00 N IM/23465 21 CALI' HELEN 03/07/1975 IM 0 0 17 18 0 0 35 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N SA/43081 21 BIS TSESMELIS BARBARA 31/05/1969 SA 11 0 15 0 9 0 35 2 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3334/09
IM 3 AD00 N IM/23689 22 MARTIRE MARIA FRANCESCA 12/07/1971 CS 0 0 17 0 15 0 32 2 S 2007 0 D 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23524 23 FARAVELLI ELENA 05/02/1974 PV 3 0 18 0 10 0 31 0 X S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/22304 24 MACHNER ELZBIETA 05/11/1953 EE 3 0 17 0 9 0 29 1 S 2003 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23536 25 PRISCO FABRIZIO 20/05/1978 SA 0 0 18 0 9 0 27 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N CT/66351 25 BIS BARBARO ANNA PAOLA 26/07/1978 CT 0 0 18 0 9 0 27 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3321/09
IM 3 AD00 N IM/23684 26 CANNIZZARO FABIO 25/02/1968 PA 5 0 11 0 10 0 26 0 X S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/22298 27 ALESSIO EMANUELA 17/03/1976 SV 3 0 18 0 3 0 24 0 N 2003 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23667 28 DURANTE DOMENICO 15/04/1974 SA 3 0 17 0 3 0 23 0 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23430 29 BARONI MICOL 17/04/1979 IM 0 0 17 4 0 0 21 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23469 30 FICHERA GABRIELLA 20/08/1977 CT 2 0 18 0 0 0 20 1 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 N IM/23482 31 LEPORE PAOLA 24/08/1973 MI 0 0 16 0 3 0 19 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 N RE/24852 31 BIS ACITO ROSANNA 21/05/1973 SA 0 0 15 0 3 0 18 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3321/09
IM 3 AD00 N PA/72838 31 TER BUSACCA NINO 14/06/1968 ME 0 0 18 0 0 0 18 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3324/09
IM 3 AD00 N IM/23460 32 DI PAOLA BARBARA 30/10/1969 IM 0 0 0 0 0 0 0 0 X S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O BR/27503 0 ILIADE ANGELA 14/01/1964 BR 61 0 42 24 5 0 132 1 X S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 2815/09
IM 3 AD00 O ME/36048 0 BIS DE LUCA VALENTINA 13/05/1975 ME 82 0 18 24 6 0 130 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 2818/09
IM 3 AD00 O IM/21839 1 ROMAGNA MARIA CRISTINA 05/03/1966 IM 82 0 12 24 9 0 127 1 S 2002 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23664 2 FESTA ANNA 02/02/1966 AV 24 0 41 24 12 0 101 0 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/22976 3 FLORA PAOLO 09/10/1975 IM 27 0 42 24 6 0 99 0 X S 2005 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/22960 4 AMORETTI MICHELA 17/07/1972 IM 24 0 41 24 6 0 95 0 S 2005 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/22991 5 POTESTIO VINCENZO 02/03/1974 PA 56 0 14 24 0 0 94 0 S 2005 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23585 6 SERRAINO NICOLAMARCO 01/06/1965 PA 48 0 13 24 4 0 89 0 X S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23460 7 DI PAOLA BARBARA 30/10/1969 IM 34 0 42 12 0 0 88 0 X S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23487 8 MANDOLINI LUIGI 14/10/1978 AN 8 0 42 28 9 0 87 0 X S 2007 0 11/08/2009
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IM 3 AD00 O IM/23642 9 PICCHIONI MASSIMILIANO 27/06/1967 NA 39 0 16 24 2 0 81 0 N 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23477 10 LUCA CRISTINA 05/10/1975 UD 27 0 18 24 7 0 76 0 N 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23550 11 PANSINI MARGHERITA 31/10/1975 BA 4 0 42 24 6 0 76 1 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23678 12 COSSU ROBERTO 13/10/1960 IM 12 0 40 24 0 0 76 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O CL/29770 12 BIS TARDANICO GIUSEPPINA 16/11/1979 CL 0 0 42 24 9 0 75 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3334/09
IM 3 AD00 O IM/23456 13 DE VITO FILOMENA 25/02/1976 AV 0 0 42 24 6 0 72 1 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O CT/67802 13 BIS SCUTO SIMONA 06/11/1977 CT 0 0 42 24 6 0 72 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3333/09
IM 3 AD00 O IM/23666 14 GASPARRE MICHELA 23/02/1969 PV 28 0 12 24 3 0 67 2 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23385 15 ACCARDI FABIO ARNALDO ETTO28/02/1969 CL 42 0 14 0 8 0 64 2 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23662 16 SAITTA PIETRO MARCO 15/09/1974 CT 14 0 18 24 3 0 59 1 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23653 17 CASTANO CRISTIANA 08/04/1973 ME 7 0 41 0 10 0 58 0 N 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23485 18 LI CALZI EMANUELE 26/11/1964 EN 8 0 42 0 6 0 56 0 X S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/22979 19 GASTALDO SILVIA 18/04/1969 GE 0 0 18 18 9 0 45 0 S 2005 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23635 20 ZECCA ANTONELLA 01/07/1967 TA 30 0 14 0 0 0 44 1 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 O CT/54680 20 BIS QUATTROCCHI GILDA SIMONA 02/10/1972 CT 12 0 15 0 13 0 40 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3332/09
IM 3 AD00 O IM/23465 21 CALI' HELEN 03/07/1975 IM 0 0 17 18 0 0 35 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O SA/43081 21 BIS TSESMELIS BARBARA 31/05/1969 SA 11 0 15 0 9 0 35 2 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3334/09
IM 3 AD00 O IM/23689 22 MARTIRE MARIA FRANCESCA 12/07/1971 CS 0 0 17 0 15 0 32 2 S 2007 0 D 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23524 23 FARAVELLI ELENA 05/02/1974 PV 3 0 18 0 10 0 31 0 X S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/22304 24 MACHNER ELZBIETA 05/11/1953 EE 3 0 17 0 9 0 29 1 S 2003 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23536 25 PRISCO FABRIZIO 20/05/1978 SA 0 0 18 0 9 0 27 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O CT/66351 25 BIS BARBARO ANNA PAOLA 26/07/1978 CT 0 0 18 0 9 0 27 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3321/09
IM 3 AD00 O IM/23684 26 CANNIZZARO FABIO 25/02/1968 PA 5 0 11 0 10 0 26 0 X S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/22298 27 ALESSIO EMANUELA 17/03/1976 SV 3 0 18 0 3 0 24 0 N 2003 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23667 28 DURANTE DOMENICO 15/04/1974 SA 3 0 17 0 3 0 23 0 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23430 29 BARONI MICOL 17/04/1979 IM 0 0 17 4 0 0 21 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23469 30 FICHERA GABRIELLA 20/08/1977 CT 2 0 18 0 0 0 20 1 S 2007 2007 11/08/2009
IM 3 AD00 O IM/23482 31 LEPORE PAOLA 24/08/1973 MI 0 0 16 0 3 0 19 0 S 2007 0 11/08/2009
IM 3 AD00 O RE/24852 31 BIS ACITO ROSANNA 21/05/1973 SA 0 0 15 0 3 0 18 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3321/09
IM 3 AD00 O PA/72838 31 TER BUSACCA NINO 14/06/1968 ME 0 0 18 0 0 0 18 0 S 2009 2009 11/08/2009 Ordinanza TAR Lazio n. 3324/09
IM 3 AD00 O IM/23460 32 DI PAOLA BARBARA 30/10/1969 IM 0 0 0 0 0 0 0 0 X S 2007 0 11/08/2009


